関係者各位

令和６年６月吉日

丹波島少年野球クラブ

イベント係 鷹見 秀賢

長野市大会決起会について（ご案内）

今年もいよいよ梅雨入りとなりましたが、保護者の皆様におかれましては、変わらずご健

勝のことと存じます。

さて、今年度の長野市大会も組み合わせが決まり、大会まで残り１ヶ月弱となりました。

チームの大きな目標でもあります「長野市大会優勝」に向け、チーム一丸となって結束を高

められるよう、下記の通り決起会を計画しましたのでお知らせいたします。

記

と き  令和６年８月３日(土)  17：00 ～ 19：00

 ところ  わいわいカルビ （食べ飲み放題）

      長野市川中島今井 1062-18  ℡ 026-286-4401

会 費

区   分 料  金

小学生（食べ放題＋ドリンクバー） 1540円

① 大人 （食べ放題＋ドリンクバー） 2750円

② 大人 （食べ放題＋アルコール飲み放題） 4400円

※未就学児（食べ放題＋ドリンクバー） 220円

※ 出欠と参加される大人の方の区分選択につきましては、

配信しました Googleフォームにて全家庭報告をお願いいたします。

※回答は、締め切り期日まではご自身にて編集（変更）が可能です。

〆切７／２１(月) 厳守

以上